2023年栖霞区庭院经济重点项目清单公示
根据市农业农村局《关于梳理报送2023年高质量发展庭院经济项目清单的通知》等文件精神，由村申报、街道初审，经研究，现对八卦洲街道中桥村“一颗葡萄、一个梦想"项目、龙潭街道南中村立乾科教花卉庭院等2个项目纳入区级巩固脱贫攻坚成果和乡村振兴项目库的入库名单予以公示（详见附件）。

公示期为2022年12月15日至12月21日共7天。

如对公示项目有不同意见，请于公示期内以电话、传真、电子邮件或信函等形式向栖霞区农业农村局反映（信函以到达邮戳为准）。反映情况要客观真实，以单位名义反映情况的材料需加盖单位公章，以个人名义反映情况的材料应提供联系方式。

联系人：陈国进  联系电话：85576697

联系地址：栖霞区文苑路118号农业农村局

邮编：210023       电子邮箱：qxqnjk@163.com

附件：南京市栖霞区2023年庭院经济重点项目清单

                                                                           栖霞区农业农村局

2022年12月14日

	南京市栖霞区2023年庭院经济重点项目清单

	序号
	市
	区
	街(镇)
	村（社区）
	项目名称
	项目类型
	主导产业（产品）
	项目内容（含产业、产品、面积等）
	项目投资概算（万元）
	资金构成明细
	预期效益（含产量、产值等）
	支持庭院经济经营户数
	项目实施方式
	利益联结方式
	帮扶主体
	是否纳入项目库

	1
	南京市
	栖霞区
	八卦洲街道
	中桥村
	“一颗葡萄、一个梦想"项目
	庭院特色种 植
	葡萄
	阳光玫瑰葡萄种植，20户的面积每户在50—100平方不等
	总额35万元，20户计划提供种苗30株，支持方式:免费提供
	企业：5万元;村集体30万元;农户自筹0万元;其他本0万元。
	20户农户产量4700斤；产值9.4万元；农户收益9.4万元。
	20
	一家一户
	企业+村集体+农户等
	缘派蔬菜种植专业合作社
	是

	2
	南京市
	栖霞区
	龙潭街道
	南中村
	立乾科教花卉庭院
	庭院特色休闲旅游
	花卉种植旅游休闲科教实践
	农业（花卉种植 121.5亩）教育（科教实践 10万人/年） 服务业（住宿餐饮 5万人/年）
	资金总额：74 万 扶持标准：租赁面积 种植产量  支付方式：年付
	劳务工资（50万）场地租赁
	花卉种植效益20万 住宿餐饮效益20万
	20
	统一经营
	村集体+企业+农户等，按需养护按劳分酬
	江苏立乾农业科技有限公司
	是